De iur. p. 117
De iur. p. 117

Difficultate forte propter niues vel glaciēs vel aliud
confinile. Sec. edi. ad audientia. ff. si quis cauē. l. ij. §. si quis
in iudicio. **A**ccedē. p. 3. ergo quod ire tenet nec sufficit
ad suam ecclesiam conuocare. **C**ongruū. id ē honestū et
de p. uil. c. i. p. lone. **L**aicos. unquod p. p. s. p. curabit
non ut no. io. r. q. i.
placuit. et sic est cō
suetudo.

Prouincia. hoc
intellexit ber. verū
si suffraganei erant
negligentes. alias
secus sed dic contra
vt. j. e. c. vlti.

Pia loca. hospi
talia xenodochia. et
huiusmodi.
Et populos. nō
simul sed separatim. cū
taliū vita sit separa
ta. r. q. i. duo. nec
p. miscuis actib. of
ficia sunt turbanda.
C. de testa. consuls
ta. et melius proce
dit inquisitio quan
do fit sigillatim. de
accu. inquisitio. i. c. §. sa
ne.

Libere. scz con
tradictōe prescrip
tione vel appellatio
ne. nō ob. s. p. scrip
tuz ex officij. et. c. ac
cedentes. j. e. c. vlti.
Visitatis. loca in
telligo visitata hie
sint illa q. personali
ter visitat hie illa q.
ad visitationem con
uocat. s. p. r. q. n.
in fi.

Ceperit. caueat
quod compleat. ali
as i illa visitatione
nō poterit fuerit. vt
sequitur. **S**ua denuo. vt sic fm modū supius dictū
visitatiōe secundā incipiat. cum p. p. tū renunciauerit
Requisitus. ergo n. aliter. visitatiōi illius anni
m. si in casu qui sequit. Si autē maior. ps. epoz. prouincie
consentiret ipm reueret. et dio. ep. s. tradiceret. ad huc
reueretetur archiep. vt sequit. **P**bare debet illā. ff.
Maliciose. qui allegat fraudē. de p. ba. quoties. §.
qui dolo. §. eo q. indigentia est notoria fraus p. sumitur
ad hoc. s. de renūc. c. ij. **C**oncilio. in cō. **A**ccus. sicut olim. nec dicit hoc de af
sensu. vt. s. p. r. q. n. qz hie recordet hie discordent hoc
diffinire ad ipm ptinet vt sequit. ad s. de arbi. cum olim
Ipsius. scz archiep. **I**no. q. hoc mō fiat diffinitio
Diffinitio. dicit in

ad visitationē. p. uincie nre. et dixit q. a tali diffinitōe cū
sit super executione officij sui nō poterit appellari. de of
ordi. irrefragabili. **C**asum in q. scriptura requirit. alia
In scriptis. ho. **U**s cū querit. s. antiquissimo facto
q. d. testibus. p. bari non p. ff. de p. ba. sensus. de p. scrip.
ad audientia. de p. ba. cū cām. **T**ercius in p. uile. de p. uile.

De iur. p. 117

indiguerit visitari. tunc
aliaz visitatione intermis
sa redeat ad eandē si a loci
diocesano requisitus exti
terit vel de omniū aut ma
ioris ptis epozum eiusbez
p. uincie p. cesserit concilio
et assensu. ad q. d. idē se pro
nos exhibeant. s. ne aiarum
p. fectus aliq. tenus negli
gatur. **S**i vero maliciose
in hys difficultatem adhi
buerint archiep. s. licentiā
super hoc a se. ap. postulet
osidenter. **P**ostq. autez
semel omnes p. uincie sue
dioceses visitauerit licitū
fit ei poste ap. us tam suffra
ganeoz suoz req. sito con
silio et ip. s. diffinitione
sup hoc habita coram eis
que in scriptis redigi vo
lumus vt possint alijs esse
nota. visitationē p. eandē
reiterari p. uiciā iuxta mo
dū supius annotatū etiaz
si n. interueniat in s. suffra
ganeoz ip. s. ozum assensus
Illam semp. p. uidentia ad
hibēdo vt in posterioribz